



Relatório de Vencedores



Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Alto do Paraíso
Nome do Comprador: Camara Municipal de Alto Paraíso
Edital /Processo: 002/CAMAP
Data de Realização: 13 / 10 / 2016 às 10:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Geslaine Aguetoni Maule

ARIQUEMES MAQUINAS E EQUIPAMENTO EIRELI 05.782.685/0001-99

33.730,00

Total do Fornecedor

Lote: 1	Adjudicado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance	
1	Mesa diretor em MDP, medindo 1,70 X 0,75 X 0,65 cm	Unidade	9,00	780,00	7.020,00	780,00	
Lote: 2	Adjudicado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance	
1	Mesa diretor em MDP, medindo 1,80 X 0,80 X 0,75 cm.	Unidade	1,00	1.250,00	1.250,00	1.250,00	
Lote: 3	Adjudicado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance	
1	Arquivo em MDP, com chave e 04 (quatro) gavetas, medindo aproximadamente 1,40 de altura 0,45 cm de largura, 43 cm de profundidade, na cor tabaco.	Unidade	12,00	700,00	8.400,00	700,00	
Lote: 5	Adjudicado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance	
1	Conjunto de 04 cestos para coleta seletiva de lixo, sendo 50 litros cada.	Unidade	1,00	490,00	490,00	490,00	
Lote: 7	Adjudicado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance	
1	Cadeira presidente giratória com base cromada, estrutura regulável com rodizio.	Unidade	5,00	625,00	3.125,00	625,00	
Lote: 8	Adjudicado						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance	
1	Cadeira secretaria fixa, modelo executiva com costura, revestido em tecido courvin ou couro com apoio de braços, na cor tabaco.	Unidade	10,00	320,00	3.200,00	320,00	



Relatório de Vencedores



Lote: 9 <i>Adjudicado</i>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Armário de aço 02 (duas) porta com chave, 04 (quatro) prateleiras, medindo 1,98 cm de altura, 90 cm de largura, 50 cm de profundidade, na cor cinza.	Unidade	5,00	705,00	3.525,00	705,00
Lote: 10 <i>Adjudicado</i>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Estante em aço com 06 (seis) prateleiras na cor cinza, medindo 2,00 cm altura, 0,92 cm de largura, 0,30 cm de profundidade.	Unidade	2,00	175,00	350,00	175,00
Lote: 11 <i>Adjudicado</i>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Conjunto de estofado de 03 (três) e 02 (dois) lugares e revestimento em couro PU na cor marrom/tabaco.	Unidade	1,00	1.640,00	1.640,00	1.640,00
Lote: 13 <i>Adjudicado</i>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Balcão aparador em MDP tamburato, medindo aproximadamente 1.700 de largura, 0,440 de profundidade, 0,750 de altura, 02 portas com divisão de prateleiras externa, na cor tabaco.	Unidade	1,00	675,00	675,00	675,00
Lote: 14 <i>Adjudicado</i>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lavadora de roupas modelo tanquinho com capacidade mínima de 03 (três) quilos, voltagem de 110 e desligamento automático.	Unidade	1,00	390,00	390,00	390,00
Lote: 15 <i>Adjudicado</i>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Micro-ondas com capacidade de no mínimo 25 (vinte e cinco) litros e potência de no mínimo 1.350 w	Unidade	1,00	570,00	570,00	570,00
Lote: 16 <i>Adjudicado</i>						
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Liquidificador com voltagem	Unidade	1,00	170,00	170,00	170,00



Relatório de Vencedores



aproximada de 110v,
potência aproximadamente
de 600 wts, capacidade 02
litros e no mínimo 04
velocidade, copo cristal e
polipropileno, laminas em
aço inox.

Lote: 17	Adjudicado					
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
	Mesa suporte para mesa de som em MDP com tampo superior, prateleira retrátil com correção telescópica, gaveta com correção telescópica e uma porta, medindo aproximadamente 0,50 cm comprimento, 0,43 cm profundidade e 0,88 cm altura na cor tabaco.	Unidade	1,00	515,00	515,00	515,00

Lote: 18	Adjudicado					
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lixeira em fibra de vidro, cor branca, volume útil aproximadamente de 1.500 litros, tampa com mola a gás e abertura mínima de 90 cm.	Unidade	1,00	2.410,00	2.410,00	2.410,00

Jairo Antonio Zanatta 03.843.541/0001-70 29.800,00

Total do Fornecedor

Lote: 4	Adjudicado					
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Poltrona de Auditório com assento rebatível	Unidade	50,00	596,00	29.800,00	596,00

MAPPE BRASIL LTDA - ME 13.266.239/0001-50 19.523,00

Total do Fornecedor

Lote: 6	Adjudicado					
Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Computador core i5, 8GB, 1TB, gravador de DVD, com mouse, teclado, monitor de Led 18,5 e caixa de som	Unidade	7,00	2.789,00	19.523,00	2.789,00

JAMARI VENDAS PÚBLICAS E SERVIÇOS LTDA - ME 04.730.292/0001-79



Relatório de Vencedores



3.087,99

Total do Fornecedor

Lote: 12 <i>Adjudicado</i>		Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
Item	Especificação					
1	Impressora multifuncional laser, com impressão, digitalização, copiadora, memória interna de 128 MB	Unidade	1,00	1.689,00	1.689,00	1.689,00
Lote: 19 <i>Adjudicado</i>		Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
Item	Especificação					
1	Impressora multifuncional jato de tinta, com sistema de impressão colorida, conexão wireless e USB 2.0 de alta velocidade, ciclo mensal de trabalho de 1.300 paginas, capacidade aproximada de 100 folhas de papel A4	Unidade	1,00	1.398,99	1.398,99	1.398,99